1

证券代码：600477    证券简称：杭萧钢构    编号：临 2009-024

浙江杭萧钢构股份有限公司

第三届董事会第二十八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江杭萧钢构股份有限公司第三届董事会第二十八次会议于 2009年 7月 17日以通讯方

式召开，会议应参加表决的董事 7 人，实际参加表决的董事 7 人。会议的召开符合《中华人

民共和国公司法》、《公司章程》等有关规定。

会议审议通过了：

一、《关于周滨先生辞去公司副总经理及董事会秘书职务的议案》

同意周滨先生因调往本公司 100%控股子公司浙江汉德邦建材有限公司任总经理一职而

申请辞去所担任的本公司副总经、董事会秘书职务，周滨先生的辞职不会影响公司相关工作

的正常进行。本公司对周滨先生担任副总经理、董事会秘书职务期间为公司所作出的贡献表

示衷心感谢！

表决结果：同意 7 票，弃权 0 票，反对 0 票。

二、《关于聘任陈瑞小姐为公司副总经理兼董事会秘书职务的议案》

 鉴于周滨先生已辞去公司董事会秘书职务，根据有关规定，经董事会提名委员会认真

讨论和审查人选，董事会决定聘任陈瑞小姐为公司副总经理兼董事会秘书。

由于陈瑞小姐目前尚未获得上海证券交易所董事会秘书资格证书，其已书面承诺参加上

海证券交易所最近一期的资格培训并取得任职资格。在陈瑞小姐尚未取得任职资格期间，由

其代行董秘职责。

表决结果：同意 7 票，弃权 0 票，反对 0 票。

三、《关于同意本公司控股子公司广东杭萧钢构有限公司向中国银行股份有限公司珠海

分行申请授信的议案》

同意本公司控股子公司广东杭萧钢构有限公司向中国银行股份有限公司珠海分行申请

不超过 12000 万元的授信融资，期限一年。

表决结果：同意 7 票，弃权 0 票，反对 0 票。

特此公告。

浙江杭萧钢构股份有限公司

董事会

    二○○九年七月十七日

 2

附件一：获聘高管人员个人简历

陈瑞，女，出生于 1975 年 3 月，1998 年 7 月取得兰州大学大气科学系大气环境与大气物理

专业本科理学学士学位，2006 年取得浙江大学环境与资源学院环境工程专业工学硕士学位。

1998 年至 2000 年在浙江省电子工业学校任教，2000 年至 2009 年 6 月在浙江树人大学生物

与环境工程学院任教。2007 年 8 月至 2009 年 7 月期间，在浙江杭萧钢构股份有限公司兼职

担任总经理助理职务。

附件二：独立董事关于聘任高级管理人员的独立意见

关于聘任高级管理人员的独立意见

一、公司董事会提名委员会提名陈瑞小姐为副总经理兼董事会秘书，提名程序符合《公

司章程》规定。

二、根据董事会提供的被提名人简历，被提名人具备相关专业知识和相关决策、监督、

协调能力，能够胜任相关职责的要求，其任职资格均符合《公司法》、《公司章程》及其他有

关规定。

综合意见，我们认为上述新聘的高级管理人员任职资格符合有关规定，公司对上述管理

人员的聘任程序合法有效。

独立董事：竺素娥 吴晓波 颜春友